
Holmi-Uuemõisa-Herjava Maakonna bussiliin nr 2A alates 01.01.2019

Peatus Kaugus vahe Sõiduaeg Reis Reis Reis Reis
1 Holmi 0,288 0:01 07:05 08:45 13:15 17:05

2 Viigi 0,288 0,449 0:01 07:06 08:46 13:16 17:06

3 Laine 0,737 0,594 0:01 07:07 08:47 13:17 17:07

4 Ehte 1,331 0,216 0:01 07:08 08:48 13:18 17:08

5 Karja 1,547 0,249 0:01 07:09 08:49 13:19 17:09

6 Okase muuseum 1,796 0,478 0:01 07:10 08:50 13:20 17:10

7 Veetorn 2,274 0,612 0:02 07:11 08:51 13:21 17:11

8 Niine 2,886 0,405 0:02 07:13 08:53 13:23 17:13

9 Tamme 3,291 0,275 0:01 07:15 08:55 13:25 17:15

10 Vahtra 3,566 0,446 0:01 07:16 08:56 13:26 17:16

11 Randsalu 4,012 0,416 0:01 07:17 08:57 13:27 17:17

12 Rannarootsi 4,428 0,433 0:01 07:18 08:58 13:28 17:18

13 Uuemõisa 4,861 0,244 0:01 07:19 08:59 13:29 17:19

14 Ehitajate tee 5,105 0,358 0:01 07:20 09:00 13:30 17:20

15 Kutsekool 5,463 0,325 0:01 07:21 09:01 13:31 17:21

16 Ehitajate tee 5,788 3,611 0:04 07:22 09:02 13:32 17:22

17 Silma 9,399 0,668 0:01 07:26 09:06 13:36 17:26

18 Looduse 10,067 0,652 0:01 07:27 09:07 13:37 17:27

19 Kaluri 10,719 07:28 09:08 13:38 17:28

Töötamise päevad 1-7 1-7 7 1-7

Peatus Kaugus liini Peatuste Sõiduaeg Reis Reis Reis Reis
1 Kaluri 0,432 0:01 07:30 09:10 13:40 17:30

2 Pleesi tee 0,432 2,267 0:03 07:31 09:11 13:41 17:31

3 Mõisa 2,699 0,142 0:01 07:34 09:14 13:44 17:34

4 Ehitajate tee 2,841 0,358 0:01 07:35 09:15 13:45 17:35

5 Kutsekool 3,199 0,325 0:01 07:36 09:16 13:46 17:36

6 Ehitajate tee 3,524 0,356 0:01 07:37 09:17 13:47 17:37

7 Uuemõisa 3,880 0,368 0:01 07:38 09:18 13:48 17:38

8 Rannarootsi 4,248 0,293 0:01 07:39 09:19 13:49 17:39

9 Randsalu 4,541 0,444 0:01 07:40 09:20 13:50 17:40

10 Vahtra 4,985 0,282 0:01 07:41 09:21 13:51 17:41

11 Tamme 5,267 0,521 0:01 07:42 09:22 13:52 17:42

12 Niine 5,788 0,467 0:01 07:43 09:23 13:53 17:43

13 Veetorn 6,255 0,413 0:01 07:44 09:24 13:54 17:44

14 Vaba 6,668 0,303 0:01 07:45 09:25 13:55 17:45

15 Kalda 6,971 0,440 0:01-0:02 07:46 09:26 13:56 17:46

16 Lahe 7,411 0,280 0:01 07:48 09:27 13:57 17:47

17 Suur-Lossi 7,691 0,626 0:01 07:49 09:28 13:58 17:48

18 Laine 8,317 0,397 0:01 07:50 09:29 13:59 17:49

19 Viigi 8,714 0,316 0:01 07:51 09:30 14:00 17:50

20 Holmi 9,030 07:52 09:31 14:01 17:51

Töötamise päevad 1-7 1-7 7 1-7

teenuse osutamine: 1-esmaspäev; 2-teisipäev; 3-kolmapäev; 4-neljapäev; 5-reede; 6-laupäev; 7-pühapäev
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